

Rudziniec 08.12.2017r

oznaczenie sprawy: ADM. 271.9.2017

Zamawiający:

Gmina Rudziniec
ul. Gliwicka 26,
44-160 Rudziniec
NIP 969-160-55-54

WYJAŚNIENIA

dotyczące zapytania ofertowego znak: ADM 271.9.2017 pn. „świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Gminy Rudziniec.

Zakres usługi obejmuje przyjmowanie, sortowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek z korespondencją i paczek pocztowych, zwrotu przesyłek niedoręczonych oraz usługę przewozu korespondencji i dokumentów nadawczych z siedziby Zamawiającego do siedziby Wykonawcy w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe (Dz.U. z 2016.1113 z poz. zm.).”

Urząd Gminy Rudziniec wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w ust 5 zapytania ofertowego w następującym brzmieniu:”

„nadanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniu ich przekazania przez Zamawiającego. W przypadku zastrzeżeń dotyczących nieprawidłowego zaadresowania odebranych przesyłek Wykonawca wyjaśnia je z Zamawiającym. W przypadku braku możliwości ich wyjaśnienia z Zamawiającym lub ich usunięcia w dniu ich nadania nadanie takich przesyłek nastąpi w następnym dniu roboczym lub w dniu usunięcia zastrzeżeń”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w ust 17 zapytania ofertowego w brzmieniu:

„(...) nie później jednak niż 12 miesięcy od nadania w przypadku przesyłek w obrocie krajowym , oraz nie później niż 6 miesięcy od nadania w przypadku przesyłek w obrocie zagranicznym.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg zapisu

„Termin płatności faktury vat wynosi 14 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury pod warunkiem że doręczenie przesyłki z fakturą do siedziby Zamawiającego, nastąpi w ciągu 4 dni roboczych od

dnia jej wystawienia. W przeciwnym wypadku termin płatności faktury wynosi 10 dni kalendarzowych licząc od dnia doręczenia Zamawiającemu przesyłki z fakturą:

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza zmiany określenia w ust 21 określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym:

„Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie określi w poz. 9 formularza ilościowo-wartościowego stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego gabarytu przesyłek paczkowych, ponieważ jest on uzależniony od wagi tejże przesyłki, a Zamawiający nie posiada standardowych opakowań.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że wykreśla z poz. 9 formularza ilościowo-wartościowego stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego wiersz „**Paczka pocztowa ekonomiczna w przedziale wagowym 10kg-20kg**” i równocześnie zwiększa ilość nadawanych paczek w przedziale od 05 do 10kg do ilości 6 szt.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że w poz. 12 formularza ilościowo-wartościowego stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego prosi o wycenę "zwroty niedoręczonych przesyłek – krajowe polecone ekonomiczne ZPO"

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że w poz. 2 oraz 12 formularza ilościowo-wartościowego stanowiącego załącznik nr 1 do zapytania ofertowego przyjmuje terminy doręczeń zgodnie z art. 47 Prawa Poczтового dotyczącego wykonywania usług powszechnych

WÓJT GMINY

mgr Krzysztof Obrzut